a) Harpprecht l. c. th. 33. nr. 247. cf. *Idem* th. 20. nr. 134. seq.
 Stryk l. c. Cap. IX. §. 13.

§. 62.

Denique occurrit exemplum eiusmodi pacti in L. 2. C.
 de donat. quæ sub mod. „Si rerum tuarum proprietatem do-
 „ no dedisti, ita ut post mortem eius, qui accepit, ad te redi-
 „ ret, donatio valet: cum etiam ad tempus certum vel in-
 „ certum ea fieri potest, lege scilicet, quæ ei imposita est,
 „ conservanda.“ Donator stipulatus est, ut res donata post
 obitum donatarii ad se rediret; Reversivum potius, quam resti-
 tutivum pactum est, quod etiam in dote vel donatione pro-
 pter nuptias locum habet, quando pater vel extraneus, qui do-
 tem dedit, convenerit de recipienda dote vel donatione propter
 nuptias, matrimonio quovis modo soluto, vel tantum in ca-

sum, si nulli extant liberi a). Hæc pacta *restitutiva*, quæ Harpprecht b) sub titulo *fideicommissorum conventionalium particularium* in suam recepit tutelam, omni iure permiffa sunt, quoniam restitutionem rerum saltem *singularium* iniungunt, nullam igitur *successionem universalem*, sed *tantum singularem* tribuunt, quapropter omnes rationes, quæ *successionem universalem ex pacto annullant c)*, hic deficiunt.

a) Harpprecht & Stryk l. in §. præc. c.

b) l. c. th. 30.

c) Harpprecht l. c. th. 31.

Tantum de pactis *successoriis* ex mente *Iurisprudentiæ Romanæ*, præeunte *divisione successionis in universalem et singularem*.

que gratulor studia academica tam honorifice peracta, CON-
SULTISSIMO vero atque DIGNISSIMO DOMINO PATRI de
FILIO, talibus virtutibus et bonis artibus instructo, et quos-
vis ulteriores eventus prosperrimos ex animi sententia adprecor,
TUÆ amicitiae et in posterum quam enixissime me commendans.

Kd 1544

(X2258474)

Kd 1544

120

B.I.G.

Farbkarte #13

73

DISSERTATIO INAUGURALIS IURIDICA
DE
CAUSIS IMPROBATI PACTI HEREDITARII
EX IURE ROMANO.

QUAM
AMPLISSIMI ICTORUM ORDINIS AUCTORITATE
PRÆSIDE
DOMINO

IULIO FRIDERICO MALBLANC

I. U. D. ET PROF. PUBL. ORDIN., SERENISSIMI WIRTEMBERGIÆ
DUCIS CONSILIARIO, H. T. DECANO

PRO LICENTIA
SUMMOS IN UTROQUE IURE HONORES CAPESSENDI
PUBLICO ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

AUCTOR
CAROLUS HENRICUS RHEINWALD
STUTTGARDIENSIS

SUPREMI DICASTERII WIRTEMBERGICI ADVOCATVS.

TUBINGÆ D. SEPT. MDCCXCVIII.
TYPIS FUESIANIS.